FACULDADE ALFA UMUARAMA - UniALFA
Credenciada pela Portaria nº 1.390 de 14 de novembro de 2008
Av. Paraná, 7327 - Zona III - Umuarama - PR - CEP 87502-000

Fone: (44) 3622-2500 - CNPJ: 10.718.171/0001-04

EDITAL 008/2024
VAGAS REMANESCENTES: GRUPO DE PESQUISA INTERDISCIPLINAR EM

EDUCAÇÃO, MÍDIAS E TECNOLOGIAS (GEMTEC)

A COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO DA FACULDADE ALFA UMUARAMA - UniALFA,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, PUBLICA O RESULTADO DA SELEÇÃO DAS VAGAS
REMANESCENTES PARA O GRUPO DE PESQUISA INTERDISCIPLINAR EM EDUCAÇÃO, MÍDIAS
E TECNOLOGIAS (GEMTEC), VINCULADO AO CURSO DE PEDAGOGIA E ÁREAS AFINS.

Considerando o Edital 007/2024, o qual foi publicado em 05 de junho de 2024, para a seleção de
participantes para o Grupo de Pesquisa Interdisciplinar em Educação, Mídias e Tecnologias
(GEMTEC);
Considerando que o número de vagas ofertadas foi;
Considerando os critérios de seleção;

A seleção ficou assim configurada (ordem alfabética):

Débora Raitz Silva
Samara da Silva Stevanato

PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE

Umuarama, 11 de junho de 2024.

Thiago Silva Prado
Coordenação de Projetos de Pesquisa e Extensão

 Faculdade ALFA Umuarama - UniALFA

		2024-06-11T09:48:10-0300